

SRF पद के लिए विज्ञापन

DST अनुसंधान परियोजना के तहत SRF के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं, जिसका शीर्षक "पोस्ट स्ट्रोक दौरा की रोकथाम के लिए रोगनिरोधी Leviteracetam का एक यादृच्छिक दोहरा अंधा अध्ययन" (PROLEVIS) है।

पदों की संख्या: 1

स्टाइपेंड और अवधि: एक वर्ष की अवधि के लिए डीएसटी मानदंडों के अनुसार।

शैक्षिक योग्यता: M.Sc./M.tech जीवन विज्ञान, जैव प्रौद्योगिकी / या समकक्ष डिग्री, दो साल के अनुसंधान अनुभव के साथ।

आवेदन कैसे करें: इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे 10 जुलाई, 2020 तक डॉ विष्णु वी वाई को (vishnuvy16@gmail.com) एक विस्तृत CV "SRF पद के लिए डीएसटी परियोजना के लिए आवेदन" विषय पंक्ति के साथ भेजें।

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा। चयनित उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा।

इंटरव्यू में उपस्थित होने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।


Vishnu
V. Y.
(P2/PROLEVIS)



डॉ. विष्णु वी. वाई. / Dr. VISHNU V. Y.
सहायक आचार्य / Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र / Neuro Science Centre
अ०मा०अ० सं०, नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-29
Reg. No. TCMC - 37632

Advertisement for SRF post

Applications are invited for the post of **SRF** under DST funded research project entitled "A randomized double blind study of prophylactic Leviteracetam for the prevention of post stroke seizures (PROLEVIS)".

No. of Posts: 1


Stipend and Duration: As per DST norms for a period of one year.

Educational Qualifications: M.Sc./M.tech in Life Sciences, biotechnology /or equivalent degree with two years of research experience.

How to Apply: Interested candidates are requested to send a detailed CV to **Dr. Vishnu V.Y** (vishnuvy16@gmail.com) with subject line "Application for SRF position for DST project" latest by **July 10, 2020**.

Only shortlisted candidates will be called for interview. Selected candidates will be intimated by email.

No TA/DA will be paid for appearing in the interview.


Dr. Vishnu V.Y.
(PI-PROLEVIS)



डॉ. विष्णु वी. वाई. / Dr. VISHNU V. Y.
सहायक-आचार्य / Assistant Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग / Deptt. of Neurology
तंत्रिकी विज्ञान केन्द्र / Neuro Science Centre
अ०मा०अ० सं०, नई दिल्ली / AIIMS, New Delhi-28
Reg. No. TCMC - 37632